
Haltestellen Haltestellen
Dorfmark Bf 07:50 10:00 14:00 16:00 Dorfmark Bhf 08:36 10:40 14:40 16:40
Dorfmark Landratenhof 07:55 10:05 14:05 16:05 Feldstr/Mühlenbruch Str. 08:38 10:42 14:42 16:42
Dorfmark.von Notze Park 07:57 10:07 14:07 16:07 Landratenhof 08:42 10:46 14:46 16:46
Dorfmark Kirche 07:58 10:08 14:08 16:08 Dorfmark/Stargarder Str 08:45 10:49 14:49 16:49
Feldstr/ Mühlenbruch Str. 08:00 10:09 14:09 16:09 Vierde Küddelser Str. 08:49 10:53 14:53 16:53
HauptStr - Poststr. 08:02 10:11 14:11 16:11 Vierde Schützenhaus 08:50 10:54 14:54 16:54
Rennbahn Friedhof 08:06 10:15 14:15 16:15 Adolphsheider Str/Bärenkamp08:53 10:57 14:57 16:57
Dorfmark / Allerhop 08:09 10:18 14:18 16:18 Blumenlage/Gemeindebrunnen08:55 10:59 14:59 16:59
Mengebostel Erbhofkrug 08:10 10:19 14:19 16:19 Soltauer Str/Abzw Adolphsheide08:58 11:02 15:02 17:02
Mengebostel Mitte 08:11 10:20 14:20 16:20 Vogteistr. Landkreis 09:01 11:03 15:03 17:03
Jettbruch  Bf 08:13 10:22 14:22 16:22 Kolkweg. Fahrenholzer Weg 09:03 11:05 15:05 17:05
Jettbruch Kreuzung 08:14 10:23 14:23 16:23 Bad Fallingbostel Bf 09:06 11:08 15:08 17:08
Jettebruch Schule 08:16 10:25 14:25 16:25 Uhlenweg 09:08 11:10 15:10 17:10
Fuhrhop 08:18 10:27 14:27 16:27 Oerbke  Gillweg 09:11 11:13 15:13 17:13
Wense, Krug 08:20 10:29 14:29 16:29

Wense, Krug 08:20 10:29 14:29 16:29 Oerbke  Gillweg 09:11 11:13 15:13 17:13
Jettebruch Schule 08:22 10:30 14:30 16:30 Oerbke Birkenweg 09:13 11:14 15:14 17:14
Jettbruch Kreuzung 08:23 10:31 14:31 16:31 Bad Fallingbostrel Goethering 09:14 11:15 15:15 17:15
Jettbruch  Bf 08:24 10:32 14:32 16:32 Bad Fallingbostel Bf 09:15 11:15 15:15 17:15
Mengebostel Mitte 08:26 10:34 14:34 16:34 Bad Fallingbostel Bf 09:30 11:30 15:30 17:30
Mengebostel Erbhofkrug 08:27 10:35 14:35 16:35 Kolkweg. Fahrenholzer Weg 09:33 11:33 15:33 17:33
Dorfmark / Allerhop 08:28 10:36 14:36 16:36 Vogteistr. Landkreis 09:35 11:35 15:35 17:35
Am Friedhof 08:30 10:37 14:37 16:37 Soltauer Str/Abzw Adolphsheide09:38 11:38 15:38 17:38
Dorfmark Kirche 08:33 10:38 14:38 16:38 Blumenlage/Gemeindebrunnen09:41 11:41 15:41 17:41
Hauptstr - Poststr. 08:34 10:39 14:39 16:39 Adolphsheider Str/Bärenkamp09:42 11:42 15:42 17:42
Dorfmark Bhf 08:36 10:40 14:40 16:40 Vierde Schützenhaus 09:46 11:46 15:46 17:46

Vierde Küddelser Str. 09:48 11:48 15:48 17:48
Dorfmark/Stargarder Str 09:52 11:52 15:52 17:52
Dorfmark Landratenhof 09:54 11:54 15:54 17:54

Feldstr/Mühlenbruch Str. 09:56 11:56 15:56 17:56
Dorfmark Bf 09:58 11:58 15:58 17:58

Fahrplan des BürgerBus Bad Fallingbostel Dorfmark Wense  und Dorfmark Oerbke

Bhf Dorfmark Richtung Soltau  8:48  10:48  14:48  16:48
Bhf Dorfmark Richtung Fallingbostel  9:07  11:07  15:07  17:07

Bhf Fallingbostel Richtung Walsrode 9:13  11:13  15:13  17:13
Bhf Fallingbostel Richtung Soltau 9:43  11:43  15:43  17:43

Abfahrtzeiten
Dorfmark Bahnhof - Wense Krug Hinfahrt

Abfahrtzeiten

Wense Krug - Dorfmark Bahnhof Rückfahrt

Dorfmark Bahnhof - Oerbke Hinfahrt

Oerbke - Dorfmark Bahnhof Rückfahrt

Abfahrtszeiten des erixX nach Soltau und Bad Fallingbostel

Abfahrtszeiten des erixX nach Walsrode und Soltau


